РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ОКТЯБРЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023г.                                                                                                               №1/5
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области в  Совет депутатов муниципального образования

«Радищевский район»  Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образование Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  в целях формирования Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования  Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

РЕШИЛ:
       1. Делегировать депутата Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение  Радищевского района Ульяновской области Хуртина Михаила Владимировича в состав Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

        2. 25 сентября 2023 года считать датой делегирования депутата Совета депутатов муниципального образования Октябрьское  сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области М.В.Хуртина в состав Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области шестого созыва.
        3. Направить настоящее решение в отдел по работе с депутатами Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район», в двухдневный срок со дня его подписания.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Октябрьское  сельское  поселение                                                  О.В.Прохорова